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Решение за прием - Втор уписен рок 2024 - Втор циклус - Дизајн и 
технологии на мебел и ентериер - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 
1 120239 86,000 
2 120236 80,500 
 

ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ ВО ДЕНОВИТЕ 20.02 и 21.02.2025 ГОД. 
 
 
17.02.2025 г. Конкурсна комисија за втор циклус 

 
 

 
 

 


